
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di Cassacco - Reana del Rojale -Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO (UD) - Cod. Fisc. 80006660304 
Tel. 0432851372 - Fax 0432853037 

PEO: UDIC820009@istruzione.it  PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. (vedi segn.)                                                                                                                     Tricesimo, (vedi segn.) 

 
  Agli atti 

 All’Albo on line 
 

                                                                                                                                            
OGGETTO: INTERPELLO AI SENSI DELL’ART.13, c.23 dell’O.M. n.88 del 16/05/2024 N. 4 del 03/10/2024 
DETERMINA SCORRIMENTO GRADUATORIA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATA l’O.M. n.88 del 16/05/2024 art.13 c.23 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto”; 
VISTA la nota MIM n.115135 del 25/07/2024 – Avvio a.s. 2024/2025 – Istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A. 
VISTO  l’interpello n. 4 prot. n. 14907 del 03/10/2024 inerente alla copertura di n. 1 POSTO ADEE 

- SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA PRIMARIA DI REANA 20 ORE SETTIMANALI fino 
al 30 giugno 2025; 

CONSIDERATI gli esiti della procedura di valutazione delle istanze prot. n. 15030 del 04/10/2024; 
CONSIDERATA   la presa di servizio della candidata Giulia Pace prot. n. 15119 del 07/10/2024; 
TENUTO CONTO della comunicazione di dimissioni volontarie presentata dalla sig.ra Giulia Pace prot. n. 

17301 del 08/11/2024; 
CONSIDERATA la necessità di nominare un docente a copertura del posto citato in premessa 

 

DETERMINA 

 

di procedere ad un ulteriore scorrimento della seguente graduatoria: 

 

DOCENTE TITOLI ESPERIENZA/E ANALOGHE O ASSIMILIABILI 

PACE GIULIA Laurea Magistrale affine 2 anni 

TURELLO LAURA Laurea Triennale affine 1 anno 

PULLANO VALERIA Diploma di maturità affine 2 anni 

MICELI TOMMASO Laurea Magistrale 4 anni 

PARAVANO VERONICA Laurea Magistrale 1 anno 

SBRIZZAI IRENE Laurea Magistrale  

CREA GIOVANNI Laurea Magistrale  

BERGAMASCO SANDRA Diploma di maturità  

DE SIMON ELVIA Diploma di maturità  

 

Il candidato dovrà prendere servizio in data 11/11/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Elena Romano 

                                                                                                                                                                                     (documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 
                                                                                                                                                                                                                               digitale e norme ad esso connesse) 

 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017388 - 11/11/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it

		2024-11-11T13:11:32+0100
	ELENA ROMANO




